ПРОТОКОЛ

заседания Инвестиционного совета
Соболевского муниципального района

с. Соболево	                                                                         30 июня 2022 года № 2

Председатель: В.И. Куркин
Секретарь: Т.М. Борисова

Присутствовали: 11 человек (приложение 1)
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. Об итогах инвестиционного рейтинга городских округов и муниципальных районов за 2021 год.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
(доклад: Куркин В.И.., выступили: Борисова Т.М.)

 РЕШИЛИ:

- Информацию принять к сведению.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
[bookmark: _GoBack]2.	О рассмотрении инвестиционного послания Главы Соболевском муниципальном районе.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
(доклад Куркин В.И., выступили: Колмаков А.В., Борисова Т.М.)
РЕШИЛИ:

- Информацию принять к сведению.

Председатель Совета                                                                               В.И. Куркин

Секретарь Совета                                                                                  Т.М. Борисова

Приложение 1
к протоколу от 30.06.2021 № 2

Участники
заседания Инвестиционного совета Соболевского муниципального района

	Куркин Василий Иванович
	Глава Соболевского муниципального района, председатель Совета

	Колмаков Анатолий Викторович
	Заместитель Главы администрации Соболевского муниципального района, руководитель комитета по экономике, ТЭК, ЖКХ и управлению муниципальным имуществом, заместитель председателя Совета

	Борисова
Татьяна Михайловна
	Начальник отдела прогнозирования, экономического анализа, инвестиций и предпринимательства администрации Соболевского муниципального района, секретарь Совета

	Колмакова Анастасия Романовна
	Консультант отдела прогнозирования, экономического анализа, инвестиций и предпринимательства

	Игнатович
Андрей Александрович

	Глава Соболевского сельского поселения, (по согласованию)

	Третьякова
Светлана Викторовна

	Глава Устьевого сельского поселения, (по согласованию)

	Хамкова Варвара Алексеевна

	И.о главы Крутогоровского сельского поселения, (по согласованию)

	Дранивская Анна Евстахиевна
	Руководитель Управления делами администрации Соболевского муниципального района

	Куркина Нина Николаевна
	Руководитель управления образования администрации Соболевского муниципального района

	Греков Андрей Леонидович
	Генеральный директор ООО «Камчатское западное строительство» (по согласованию)

	Сатурин Алексей Николаевич
	Директор ООО «Стимул»